
 

1 
 

                                                                  

                                                                     
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ                     
                         ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                            ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟ 
        ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Ταχ.Δ/νση     :Ομήρου 15 και Εστίας 2                                                     
Ταχ. Κωδ.      : 841 00 ΣΥΡΟΣ 
Πληροφορίες: Eυαγγελία Μήτσιου                                              
Τηλέφωνο     : 22810 80017                                           
Fax                 : 22810 79635                                                                                  Προς: - όπως ο  
Ηλεκ/κό Ταχ. :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                    αποδεκτών-                                                                                       

                                                            
 ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ. 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων για το σχολικό έτος 
2018-2019» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193, τ.Α΄/17.09.2013) «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 

2. Το με αριθ. πρωτ.: 100933/E2/19-06-2018 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα « Προγραμματισμός ενεργειών με σκοπό την ομαλή έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς». 

3. Την με αριθ. πρωτ.: Φ12/134644/Δ4/08-08-2017 Υ.Α. ( ΦΕΚ 2891, τ.Β΄/21.08.2017) με 
θέμα «Ελάχιστος αριθμός μαθητών για τη δημιουργία τμήματος Γενικής Παιδείας της Α’ 
τάξης, τμήματος Τομέα της Β’ τάξης και τμήματος Ειδικότητας της Γ’ τάξης 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑΛ)». 

4. Το με αριθ. πρωτ. Φ.22.9./5581/03-07-2018 έγγραφο της Π.Δ.Ε. Νοτίου Αιγαίου προς τις 
Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Πρόταση 
λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων ΕΠΑ.Λ.» 

5. Το με  αριθ. πρωτ.6215/10-07-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κυκλάδων με θέμα «Πρόταση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων ΕΠΑ.Λ.», 
δια του οποίου διαβιβάζεται η θετική εισήγηση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για τη λειτουργία των παρακάτω τμημάτων. 

 

 Αποφασίζουμε 
 

Την έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ. για το 
σχολικό έτος 2018– 2019 σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Ερμούπολη, 10-07-2018 

Αρ. Πρωτ.:   Φ.22.9/5778 

ΑΔΑ: ΩΔΤ34653ΠΣ-7ΓΞ



 

2 
 

 
 
 

ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ AΠΟΜΟΝΩΜΕΝΩΝ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ Η-ΙΒ 

Α/Α 

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

ΣΗ
 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

 
Μ

Α
Θ

Η
ΤΩ

Ν
 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 

ΤΜ
Η

Μ
Α

ΤΟ
Σ 

1 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Α     8 

2 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Β Διοίκησης και 
Οικονομίας 

  2 

3 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Β Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  3 

5 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Β Πληροφορικής   1 

6 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Γ Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 

2 

7 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΑΜΟΡΓΟΥ 

Γ Διοίκησης και 
Οικονομίας 

 Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 

1 

8 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ ΙΟΥ Α     2 

9 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Β Διοίκησης και 
Οικονομίας 

  5 

10 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Β Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  2 

11 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Β Μηχανολογίας   6 

12 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Γ Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 

2 

13 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Γ Μηχανολογίας  Τεχνικός 
Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

4 

14 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ι ΕΠΑΛ 
ΣΙΦΝΟΥ 

Γ Διοίκησης και 
Οικονομίας 

Υπάλληλος Διοίκησης 
και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 

3 

15 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ Β Δομικών Έργων 
Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

  3 

ΑΔΑ: ΩΔΤ34653ΠΣ-7ΓΞ



 

3 
 

16 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ Γ Δομικών Έργων 
Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

3 

17 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

4 

18 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ Γ Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 

4 

19 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΝΑΞΟΥ Γ Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός Ηλεκτρονικών 
και Υπολογιστικών 
Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων Δικτύων 
και Τηλεπικοινωνιών 

4 

20 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Β Πληροφορικής   6 

21 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Υγείας Πρόνοιας 
Ευεξίας 

Βοηθός Νοσηλευτή 4 

22 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Υγείας Πρόνοιας 
Ευεξίας 

 Βοηθός 
Φυσικοθεραπευτή 

4 

23 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Πληροφορικής Τεχνικός Εφαρμογών 
Πληροφορικής 

5 

24 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Δομικών Έργων 
Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

4 

25 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Β Διοίκησης και 
Οικονομίας 

  7 

26 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Β Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

  5 

27 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Β Πληροφορικής   7 

28 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Εγκαταστάσεων 
Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού 

5 

29 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Γ Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

Τεχνικός 
Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων 
Εγκαταστάσεων και 
Δικτύων 

1 

30 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός 
Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

5 

31 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 5 

32 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ 
ΜΗΛΟΥ 

Γ Διοίκησης και 
Οικονομίας 

Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 

2 

33 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ Α     6 

ΑΔΑ: ΩΔΤ34653ΠΣ-7ΓΞ



 

4 
 

34 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ Β Διοίκησης και 
Οικονομίας 

  3 

35 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ Β Δομικών Έργων 
Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

  2 

36 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ Γ Διοίκησης και 
Οικονομίας 

 Υπάλληλος  Διοίκησης 
και Οικονομικών 
Υπηρεσιών 

3 

37 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΠΑΛ ΚΕΑΣ Γ Δομικών Έργων 
Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 
Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

Τεχνικός Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής 

4 

38 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

B Διοίκησης και 
Οικονομίας 

  7 

39 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

B Μηχανολογίας   7 

40 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Μηχανολογίας Τεχνικός Οχημάτων 5 

41 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Πληροφορικής Τεχνικός ΗΥ και Δικτύων 1 

42 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Γ Διοίκησης και 
Οικονομίας 

Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 

5 

43 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Δ Υγείας Πρόνοιας 
Ευεξίας 

Αισθητικής Τέχνης 4 

44 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Δ Μηχανολογίας Τεχνικός 
Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

3 

45 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Η ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΘΗΡΑΣ 

Δ Διοίκησης και 
Οικονομίας 

Υπάλληλος  Τουριστικών 
Επιχειρήσεων 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΤ34653ΠΣ-7ΓΞ



 

5 
 

ΟΛΙΓΟΜΕΛΗ ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΟΝΑΔΙΚΑ ΣΤΗ ΔΙ.Δ.Ε. 

Α/
Α 

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 

Δ
ΙΕ

Υ
Θ

Υ
Ν

ΣΗ
 

Κ
Α

ΤΗ
ΓΟ

Ρ
ΙΑ

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

 
Μ

Α
Θ

Η
ΤΩ

Ν
 

Ο
Λ

ΙΓ
Ο

Μ
ΕΛ

Ο
Υ

Σ 
ΤΜ

Η
Μ

Α
ΤΟ

Σ 

1 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ζ ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΟΥ Γ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΕΥΕΞΙΑΣ 

Κομμωτικής Τέχνης 4 

2 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ε ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ - 
ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

Α     6 

3 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ε ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ - 
ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

Β Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 

  7 

4 ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ε ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΥΡΟΥ - 
ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

Γ Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 

Πλοίαρχος Εμπορικού 
Ναυτικού 

3 

 
 
 

Τα παραπάνω τμήματα των σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ εγκρίνονται μετά από 

αιτιολογημένη πρόταση σχετικά με τη σκοπιμότητα και τη νομιμότητα ίδρυσης 

τους, καθώς και την ύπαρξη διαθέσιμου εκπαιδευτικού προσωπικού, του Διευθυντή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ο οποίος εποπτεύει και ελέγχει την εύρυθμη 

λειτουργία τους. 

 

 

 

                                                                    Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

     Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

                           Νοτίου Αιγαίου 

 

 
 
              Βασίλειος Καραγιάννης 

ΑΔΑ: ΩΔΤ34653ΠΣ-7ΓΞ



 

6 
 

 

Πίνακας Αποδεκτών:  
1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 
2. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (μέσω της 

Δ.Δ.Ε. Κυκλάδων) 
 

Κοινοποίηση: 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. -Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης   

ΑΔΑ: ΩΔΤ34653ΠΣ-7ΓΞ


		2018-07-10T14:55:50+0300
	Athens




